СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 г. №27/138

«Об утверждении структуры Муниципального казенного учреждения культуры «Калиновский центральный сельский Дом
культуры» Хомутовского района

 В соответствии с Законом Курской области от 26 апреля 2010года №26 – ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных
образований и внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской области», на основании статьи 3.9 Устава
Муниципального учреждения культуры «Калиновский ЦСДК», Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского
района РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру  Муниципального казенного учреждения культуры «Калиновский центральный сельский Дом культуры»
Хомутовского района с предельной штатной численностью 4,6 единиц, из которых:

1ед – Директор Муниципального казённого учреждения культуры «Калиновский центральный сельский Дом культуры»
Хомутовского района, должностное лицо назначается Главой Калиновского сельсовета;

1 ед – заведующий филиалом;

04 ед. – художественный руководитель;

0,7 ед. – ведущий дискотеки;

1 ед. – обслуживающий персонал;

0,5 ед. – главный  бухгалтер.

 2. Установить, что:

 - художественный руководитель, заведующий филиалом, ведущий дискотеки, бухгалтер и  обслуживающий персонал
находятся в непосредственном подчинении  Директора муниципального казённого учреждения культуры «Калиновский
центральный сельский Дом культуры» Хомутовского района Курской области.

4. Директору Муниципального казённого учреждения культуры

 «Калиновский центральный сельский Дом культуры» Хомутовского

 района в соответствии с действующим законодательством обеспечить  проведение организационно – штатных мероприятий,
связанных с  утверждением структуры Муниципального казённого учреждения культуры «Калиновский центральный сельский
Дом культуры» Хомутовского района.

5. Решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 07 декабря 2015 г №5/19
считать утратившим силу.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов